ZARZADZENIE Nr 2926 /vIII/19
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia )0 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Y.odzi na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511,
1571 1 1815), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
putlicznych (Dz. U. 22019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz uchwaty Nr I11/67/18 Rady
Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Fodzi
na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2019 r. poz. 609)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje¢ przeniesienia srodkéw w ramach dzialu w zakresie zadan wilasnych
1 zleconych w budzecie miasta L.odzi na 2019 rok zgodnie z zaltgcznikiem.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu zgodnie

Z przepisami.
. PREZYDENT MIASTA

o 2,/ Hanna ZDANOWSKA




Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr 2‘5),6/VIII/19
Prezydenta Miasta t.odzi

z dnia grudnia 2019 r.

WYDATKI OGOLEM BL!DZETU MIASTA LODZI NA 2019 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

600

60004

000370-
001

60015

000337-
001

700

70001

000247-
001

Wyszczegélnienie

Transport i
tacznosé

Lokalny transport
zbiorowy

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn

Wydatki w zakresie
transportu zbiorowego

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Drogi publiczne w
miastach na
prawach powiatu
(w rozdziale nie
ujmuje sie
wydatkéw na drogi
gminne)

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Utrzymanie
multimodalnego wezla
Dworzec t6dz-
Fabryczna

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Gospodarka
mieszkaniowa

Zaktady gospodarki
mieszkaniowej
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
ree'izacjg ich
statutowych zadan
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jednostki

biezace

Zmiana planu
na 2019 rok

0,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

-1.000 000,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

-36 200,00

610 700,00

-646 900,00

610 700,00

610 700,00

wiasne

1 000 000,00

1 000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1 000 000,00

1000 000,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

-36 200,00

610 700,00

-646 900,00

610 700,00

610 700,00

zlecone

GMINA

mienia

POWIAT

nienia zlecone

istracja
rzadowa

‘miedzy j.s.t

wiasne porozumienia
z administracjq

readowa

- -1000 000,00 - -

- -1000 000,00 - -

- -1000 000,00 - -

- -1 000 000,00 - -

- -1000 000,00 - -

- -1000 000,00 - -

- =1000 000,00 - -

- -1000 000,00 - -

- .-1000 000,00 - -

’ porozumienia
miedzy j.s.t.



000247-
002

750

75011

000340-
004

75023

000340-
002

000340-
007

001350-
001

754

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan

Utrzymanie jednostki

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Administracja
publiczna

Urzedy
wojewodzkie

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadarn
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane
urzedy wojewddzkie -
zadania realizowane
przez gmine

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Urzedy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
stawtowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Odpis na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

st=tutowych zadarn
Wydatki osobowe
pracownikéw Urzedu
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Zakup ustug
pocztowych

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Bezpieczeristwo

610 700,00

610 700,00

-610 700,00
-610 700,00

36 200,00

-646 900,00

-646 900,00

0,00

0,00

0,00

29 137,00

-29 137,00

0,00

0,00

0,00

29 137,00

-29 137,00

0,00

0,00

22 467,00

-22 467,00

22 467,00

22 467,00

22 467,00

22 467,00

-22 467,00
-22 467,00

-22 467,00

-22 467,00

0,00

610 700,00

610 700,00

-610 700,00

-610 700,00

36 200,00

-646 900,00

-646 900,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

97 075,00

-17 075,00

17 075,00

17 075,00

17 075,00

17 075,00

-17 075,00
-17 075,00

-17 075,00

-17 075,00

80 000,00
80 000,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

29 137,00

-29 137,00

0,00

0,00

29 137,00

-29 137,00

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

-74 608,00

-5 392,00

5392,00

5392,00

5392,00

5392,00

-5 392,00
-5 392,00

-5392,00

-5 392,00

-80 000,00
-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00




75421

000055-
003

000055-
006

801

80195

000151-
007

000151-
012

852
85295

pubiiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

Zarzadzanie
kryzysowe

biezace

- wydatki jednostek
budz stowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Odpis na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

biezace

- wydatki jednostek
bud7etowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Wydatki osobowe
zwigzane z realizacjq
zadan z zakresu
zarzgdzania
kryzysowego

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Oswiata i

wychowanie
Pozostata
dziatalno$¢

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Wydatki i optaty
zwigzane z
prowadzonymi przez
Wydziat zadaniami

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Finansowanie prac
komisji
egzaminacyjnych
zwigzanych z
awansem zawodowym
nauczycieli

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
na’’czane

Pomoc spoteczna

Pozostata
dziatalno$¢

biezace
- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich

0,00

0,00

0,00

774,00

-774,00

774,00

774,00

774,00

774,00

-774,00

-774,00

-774,00

-774,00

0,00

0,00

-1 300,00

-1 300,00

-1 300,00

-1 300,00

1.300,00

1.300,00

1 300,00

1.300,00

0,00
0,00

0,00
-532,00

532,00

-8 791,00

9 323,00

1300,00

-1 300,00

-1300,00

-1 300,00

-1.300,00

-1.300,00

-1 300,00

-1 300,00

-1.300,00

0,00

0,00

-532,00

532,00

-8 791,00

9 323,00

-774,00

774,00

774,00

774,00

774,00

-774,00

-774,00

-774,00

-774,00

00

1300,00

1 300,00

1 300,00

1.300,00

1.300,00

1 300,00

1 300,00

1.300,00




000383-
001

000383-
002

854

85412

000405-
003

855
85501

000400-
001

naliczane

Funkcjonowanie
Jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan

Utrzymanie jednostki

biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Edukacyjna
opieka

Kolonie i obozy
oraz inne formy
wypoczynku dzieci
i mtodziezy
szkolnej, a takze

szkolenia
mtodziezy

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Kolonie i obozy oraz
inne formy
wypoczynku dzieci i
mfodziezy

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Rodzina
Swiadczenie
wychowawcze
biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
- w’nagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jjednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

-521,00
-521,00

-521,00

-621,00

521,00
521,00
-532,00

1 053,00

-8 270,00

9 323,00

0,00

0,00

0,00

338300

-3 383,00

0,00

0,00

0,00

3383,00

-3 383,00

0,00
0,00
0,00
-557,00

557,00

-20 354,00

20911,00

-7 443,00
-7 443,00

-7 443,00

-521,00
-521,00

-521,00
-521,00

521,00
521,00
-532,00

1 053,00

-8 270,00

9 323,00

0,00

0,00

0,00

3383,00

-3 383,00

0,00

0,00

0,00

3383,00

-3 383,00

0,00

0,00

-557,00

557,00

-20 354,00

20911,00

-7 443,00
-7 443,00

-7 443,00




000400-
002

85502

000401-
001

000401-
002

85595

000383-
001

000383-
002

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statitowych zadari

Utrzymanie jednostki

biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Swiadczenia
rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz sktadki na
ube.pieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

biezace
- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
stctutowych zadan
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jjednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Utrzymanie jednostki

biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Pozostata
dziatalno$¢

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Utrzymanie jednostki

biezace

-7 443,00

7 443,00
7 443,00
-557,00

8 000,00

-12911,00

20911,00

0,00

0,00
-659,00

659,00

-10 548,00

11 207,00

-841,00
-841,00

-841,00

-841,00

841,00

841,00

-659,00

1 500,00

-9 707,00

11 207,00

0,00

0,00

-123,00

123,00

-2 951,00

3074,00

-877,00

-877,00

-877,00

-877,00

877,00

877,00

0,00

0,00

-123,00

123,00

-2 951,00

3074,00

-877,00

-877,00

-877,00

-877,00

877,00

877,00

-7 443,00

7 443,00
7 443,00

-557,00

8 000,00

-12911,00

20911,00

0,00
-659,00

659,00

-10 548,00

11 207,00

-841,00
-841,00

-841,00

-841,00

841,00

841,00

-659,00

1 500,00

-9 707,00

11 207,00




90002

000369-
003

000369-
o011

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statitowych zadan

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Gosbodarka
odpadami

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Odpis na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjaiiych

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Wynagrodzenia
osobowe pracownikéw
realizujgcych zadania
zwigzane z
zagospodarowaniem
odpadéw
komunalnych

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

-123,00

1 000,00

-2 074,00

3074,00

1770,00

-1770,00

1770,00

1770,00

1770,00

1770,00

-1770,00

-1770,00

-1770,00

-1770,00

-123,00

1 000,00

-2 074,00

3074,00

0,00

0,00

1770,00

-1770,00

1770,00

1770,00

1770,00

1770,00

-1770,00

-1770,00

-1770,00

-1770,00




